[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 мая 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 474

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.12.2012 №1519 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района  от 07.12.2012 №1519 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район»  следующие изменения:

1) Пункт 4.3. раздела 4 приложения к Порядку разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район» изложить в следующей редакции:

«4.3. ВЦП утверждается правовым актом СБП в случае, если СБП является органом Администрации Верхнекетского района и (или) бюджетным, автономным, казенным  муниципальным учреждением.

ВЦП утверждается постановлением Администрации Верхнекетского района в случае, если СБП является структурным подразделением Администрации Верхнекетского района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В.Яткин

Бурган С.А. 2-19-40

Дело- 2, Управление финансов-1, РУО-1, МАУ «Культура»-1, КУМИЗ-1, МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ»-1, ДЮСШ-1, отдел СЭР-1, Морозова Л.В.-1, Анисимов С.Н.-1.